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DNI  MESTA  TREBIŠOV

VÝSLEDKY

1.  Skok ZL  - Cena Technických služieb Trebišov
110 cm - Čl./Art. 238.1.4
130 EUR

Trebišov, 14. 8. 2010

27
TABASCO 05525

02143 Košická Polianka Elmark1
Marián Mrasko

Texas 4513 s.v.
Lusy VS 98108

SVK TK
  0  70,34   0,34Patrik DULÍN

40 EUR

26
GRAZIA DE TUR 06463

03734 Huncovce Cold Lake Horses2
Marcel Jackovič

Alvero de Tur 072299
Grace de Tur 800209412

J6 Bayerischer
  0  64,82   5,18Mário JACKOVIČ

30 EUR

17
COOLANDER 05526

03938 Ondrašová JuR3
Zdeno Kuchár

Colander 210197198
Pilar de Borbon 412408

J5 Westfaler
  0  64,51   5,49Martin CEDZO

25 EUR

34
PENNSYLVANIA 06437

04373 Kysta JK Horst4
Jozef Borčík

Corland 89.9352
Louisianne 93.242513

Y1 KWPN
  0  63,4   6,6Matej ĽOCH

15 EUR

31
LETTY 06453

04168 Kysta JK Horst5
Jozef Borčík

Texas 4513 s.v.
Lusy VS 98107

SVK TK
  4  68,76   1,24Lenka TOMKOVÁ

10 EUR

35
CORAMIRA 05961

04164 Sečovce Noxwel6
Noxwel

Coradus 210306792
S-Ramina 21001888014

J6 Holsteiner
  4  68,49   1,51Tamara MIKLOŠOVÁ

10 EUR

41
ATYŠ 06698

04373 Kysta JK Horst7
Pegas International

Fetyš 629
Angelika 58/34912

Y1 CZE TK
  4  67,41   2,59Matej ĽOCH

 

16
BIGBOY 06547

04221 Spišská N.Ves Slávia8
Eva Jensenová

Barón 4491 s.v.
Ghanam 158706

J7 SVK TK
  4  63,42   6,58Veronika HANÁKOVÁ

 

15
CHAKIRA 05857

04221 Spišská N.Ves Slávia9
Zuzana Hanáková

Charon 331 310123093
Diama 31000309208

J7 SVK TK
  4  63,4   6,6Veronika HANÁKOVÁ

 

40
CASPER 3 06358

03421 Košice UVL Slávia10
Ing.M.Sopko

Corelli 4518 3303593
Montana07

J7 SVK TK
  4  58,89  11,11Jana TIMKOVÁ-SOPKOVÁ

 

12
QUIQUI DU BEZIS 06968

03519 Spišská N.Ves Slávia11
Karol Kovalčík

Clown du Parc
Joconde D`Avril06

J8 SF
  4  56,71  13,29Lea KOVALČÍKOVÁ

 

36
LAND FAER 05782

03142 Rafajovce Koprivňák12
Dušan Koprivňák

Land Star 4526
Fara VS-031307

Y0 SVK TK
  7  83,88  13,88Juraj KOPRIVŇÁK

 

9
CHIPPOLINI 07131

03214 Spišská N.Ves Slávia13
Hurikán s.r.o.

Kannan 92.4130
Vitchelli W-173949-S08

Y0 BWP
  8  65,67   4,33Katarína STANKOVÁ

 

20
LENNY 05884

03060 Michalovce Bulík14
Martin Bulík

Land Star 4526
Sendy VS 020707

SVK TK
  8  64,77   5,23Veronika ŠTEFANOVÁ

 

32
PROGRES 06700

04168 Kysta JK Horst15
Pegas International

Dannyj 2760 (USR)
Porta 58/348 Porta06

CZE TK
 16  65,25   4,75Lenka TOMKOVÁ

 

13
DENISA 2 06438

04096 Spišská N.Ves Slávia16
Herbaton Klčov

Nero 4542
Olympia 175406

Y9 SVK TK
 16  62,99   7,01Dominika DZURILLOVÁ

 

33
IDOL 06454

04373 Kysta JK Horst17
Jozef Borčík

Sarbon 3497
Idea 113809

Y1 SVK TK
 20  64,39   5,61Matej ĽOCH

 

28
TEXAS-BLACK 03499

00012 Košická Polianka Elmark18
Marián Mrasko

Tasak
Foketa 10815

V.Šariš P 41/734
 vyl.Peter DULÍN

 

39
COMO K 06300

03142 Rafajovce Koprivňák18
Dušan Koprivňák

Corelli 4518 s.v.
Montana06

Y0 SVK TK
 vyl.Juraj KOPRIVŇÁK

 

3
ALASCA K 06977

02190 Prešov Pribula18
Agrogastro spol. s r.o.

Mermus R 94.3116
Silandra K 99.0363405

KWPN
 vyl.Lucia BORISOVÁ
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DNI  MESTA  TREBIŠOV

VÝSLEDKY

2.  Skok L  - Cena Bytového podniku Trebišov s.r.o.
120 cm - Čl./Art. 238.2.2
220 EUR

Trebišov, 14. 8. 2010

10
CAMBRIGE 05902

03684 Spišská N.Ves Slávia1
Svetlana Kočíková

Cassis xx 060040982
Cassandra 37007589710

J6 Sachsen-Anhaltiner
  0   0  32,4Svetlana KOČÍKOVÁ

80 EUR

25
GRANDUS 05920

03734 Huncovce Cold Lake Horses2
Diana Kušmíreková

Grandeur 313907078
Sanja 33089328715

J6 Oldenburger
  0   0  34,39Mário JACKOVIČ

60 EUR

24
FORTE 04365

02755 Lužany JMC3
Ing.Ján Černický

Papillon 2
Flying Star I-17 46712

Y0 ÚECHK 6696 Pa-3
  0   4  31,54Ján ml. CIGAN

40 EUR

23
CALDERA 06469

02755 Lužany JMC4
JMC Lužany

Contendro 210149897
O-Catanga 21040319907

Y0 Holsteiner
  0   4  33,14Ján ml. CIGAN

20 EUR

7
DORÁDO 05235

02689 Spišská N.Ves Slávia5
Zdeno Kuchár

Larson 3538  2100801
Desdemona SM-342109

Y1 SVK TK
  0   4  34,76Maroš KUCHÁR

10 EUR

21
EVERDEN 06368

03426 Lužany JMC6
Eiger I 313705375
Abendfee 31810668714

J7 Hannoveraner
  4  53,51Martin CIGAN

10 EUR

38
DARTE CHRISTEN 06351

03142 Rafajovce Koprivňák7
Dušan Koprivňák

Cheenook 210087088
Mity 33154389706

Y0 Oldenburger
  4  55,69Juraj KOPRIVŇÁK

 

34
PENNSYLVANIA 06437

04373 Kysta JK Horst8
Jozef Borčík

Corland 89.9352
Louisianne 93.242513

Y1 KWPN
  4  56,84Matej ĽOCH

 

26
GRAZIA DE TUR 06463

03734 Huncovce Cold Lake Horses9
Marcel Jackovič

Alvero de Tur 072299
Grace de Tur 800209412

J6 Bayerischer
  4  58,11Mário JACKOVIČ

 

3
ALASCA K 06977

02190 Prešov Pribula10
Agrogastro spol. s r.o.

Mermus R 94.3116
Silandra K 99.0363405

KWPN
  4  59,46Lucia BORISOVÁ

 

4
TAZ TIMES 07175

04365 Prešov Pribula11
Hurikán s.r.o.

Goodtimes 88.55
Hosandra 89.372010

J5 KWPN
  4  59,97Katarína PRIBULOVÁ

 

8
GORDON GREAT 05361

02689 Spišská N.Ves Slávia12
Svetlana Kočíková

Great Pleasure
Cedra 1567  2210192909

Y1 SVK TK
  4  60,79Maroš KUCHÁR

 

17
COOLANDER 05526

03938 Ondrašová JuR13
Zdeno Kuchár

Colander 210197198
Pilar de Borbon 412408

J5 Westfaler
  8  57,47Martin CEDZO

 

37
PILÁT 04708

03142 Rafajovce Koprivňák14
Dušan Koprivňák

Philip 4501 s.v.
Fara VS-031311

Y0 SVK TK
  8  60,82Juraj KOPRIVŇÁK

 

9
CHIPPOLINI 07131

03214 Spišská N.Ves Slávia15
Hurikán s.r.o.

Kannan 92.4130
Vitchelli W-173949-S08

Y0 BWP
  8  60,94Katarína STANKOVÁ

 

29
GARELA 07188

01755 Kysta JK Horst16
Patrik Tomko

Baxte de Quettehou 2
Garanda 4008

CZE TK
 12  54,25Patrik TOMKO

 

22
ALRIGHT 06672

02755 Lužany JMC17
JMC Lužany

Unesco 01.08341
Tezwiggy 00.0539105

Y0 KWPN
 13  64,93Ján ml. CIGAN

 

6
REBECA 05622

00850 Vrbov NSR Horse M.18
Petrovová/Gehrts

Roland 4516 s.v.
Afra 161708

SVK TK
 16  58,03Robert SOPKOVIČ

 

12
QUIQUI DU BEZIS 06968

03519 Spišská N.Ves Slávia19
Karol Kovalčík

Clown du Parc
Joconde D`Avril06

J8 SF
 16  74,8Lea KOVALČÍKOVÁ

 

40
CASPER 3 06358

03421 Košice UVL Slávia20
Ing.M.Sopko

Corelli 4518 3303593
Montana07

J7 SVK TK
 16  77,69Jana TIMKOVÁ-SOPKOVÁ

 

30
CASHMAN CAN 05987

01755 Kysta JK Horst21
Jozef Borčík

Corlando 818521295
Acorda 81366259009

Bayerischer WB
 17  62,17Patrik TOMKO

 

11
BALUE 05274

03684 Spišská N.Ves Slávia22
Svetlana Kočíková

Baloubet du Rouet 04
Grazie 31013457811

J6 Oldenburger
 18  85,98Svetlana KOČÍKOVÁ

 

27
TABASCO 05525

02143 Košická Polianka Elmark23
Marián Mrasko

Texas 4513 s.v.
Lusy VS 98108

SVK TK
 22  67,06Patrik DULÍN

 

16
BIGBOY 06547

04221 Spišská N.Ves Slávia24
Eva Jensenová

Barón 4491 s.v.
Ghanam 158706

J7 SVK TK
 26  68,19Veronika HANÁKOVÁ

 

14
TEA 05027

04096 Spišská N.Ves Slávia25
Ján Orinčák ml.

Obvod 986 2185
Terry VS-73211

Y9 SVK TK
 28  83,02Dominika DZURILLOVÁ

 

13
DENISA 2 06438

04096 Spišská N.Ves Slávia26
Herbaton Klčov

Nero 4542
Olympia 175406

Y9 SVK TK
 31  81,14Dominika DZURILLOVÁ

 

15
CHAKIRA 05857

04221 Spišská N.Ves Slávia27
Zuzana Hanáková

Charon 331 310123093
Diama 31000309208

J7 SVK TK
 34  98,56Veronika HANÁKOVÁ

 

28
TEXAS-BLACK 03499

00012 Košická Polianka Elmark28
Marián Mrasko

Tasak
Foketa 10815

V.Šariš P 41/734
 vyl.Peter DULÍN

 

31
LETTY 06453

04168 Kysta JK Horst28
Jozef Borčík

Texas 4513 s.v.
Lusy VS 98107

SVK TK
 vyl.Lenka TOMKOVÁ
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DNI  MESTA  TREBIŠOV

VÝSLEDKY

3.  Skok S** - Cena primátora Mesta Trebišov - PS
130 cm - Čl./Art. 238.2.2
500 EUR

Trebišov, 14. 8. 2010

8
GORDON GREAT 05361

02689 Spišská N.Ves Slávia1
Svetlana Kočíková

Great Pleasure
Cedra 1567  2210192909

Y1 SVK TK
  4  73,47Maroš KUCHÁR

150 EUR

10
CAMBRIGE 05902

03684 Spišská N.Ves Slávia2
Svetlana Kočíková

Cassis xx 060040982
Cassandra 37007589710

J6 Sachsen-Anhaltiner
  8  76,36Svetlana KOČÍKOVÁ

100 EUR

37
PILÁT 04708

03142 Rafajovce Koprivňák3
Dušan Koprivňák

Philip 4501 s.v.
Fara VS-031311

Y0 SVK TK
  8  80,39Juraj KOPRIVŇÁK

90 EUR

18
LENNY 05884

02379 Michalovce Bulík4
Martin Bulík

Land Star 4526
Sendy VS 020707

SVK TK
  8  82,51Martin ml. BULÍK

70 EUR

21
EVERDEN 06368

03426 Lužany JMC5
Eiger I 313705375
Abendfee 31810668714

J7 Hannoveraner
 12  74,03Martin CIGAN

50 EUR

2
ZWELGJE 07162

00703 Prešov Pribula6
Rossela spol. s r.o.

Karandasj 92.7645
Sannebalia 99.0821606

KWPN
 12  78,45Milan PRIBULA

40 EUR

24
FORTE 04365

02755 Lužany JMC7
Ing.Ján Černický

Papillon 2
Flying Star I-17 46712

Y0 ÚECHK 6696 Pa-3
 12  78,73Ján ml. CIGAN

 

36
LAND FAER 05782

03142 Rafajovce Koprivňák8
Dušan Koprivňák

Land Star 4526
Fara VS-031307

Y0 SVK TK
 16  75,53Juraj KOPRIVŇÁK

 

23
CALDERA 06469

02755 Lužany JMC9
JMC Lužany

Contendro 210149897
O-Catanga 21040319907

Y0 Holsteiner
 16  91,88Ján ml. CIGAN

 

14
TEA 05027

04096 Spišská N.Ves Slávia10
Ján Orinčák ml.

Obvod 986 2185
Terry VS-73211

Y9 SVK TK
 20  83,56Dominika DZURILLOVÁ

 

19
LANDRO 05571

02379 Michalovce Bulík11
Martin Bulík

Lando 042203188
Sandrun 33086738708

Oldenburger
 20  84,98Martin ml. BULÍK

 

5
SR CARNEBY 07150

00850 Vrbov NSR Horse M.12
Sopkovič/Petrovová

Cash 210082087
B-Lara 21002378712

Holsteiner
 20  85,45Robert SOPKOVIČ

 

29
GARELA 07188

01755 Kysta JK Horst13
Patrik Tomko

Baxte de Quettehou 2
Garanda 4008

CZE TK
 28  84,78Patrik TOMKO

 

6
REBECA 05622

00850 Vrbov NSR Horse M.14
Petrovová/Gehrts

Roland 4516 s.v.
Afra 161708

SVK TK
 32  85,14Robert SOPKOVIČ

 

30
CASHMAN CAN 05987

01755 Kysta JK Horst15
Jozef Borčík

Corlando 818521295
Acorda 81366259009

Bayerischer WB
 54  98,44Patrik TOMKO

 

1
GORGEOUS MARY 07160

00703 Prešov Pribula16
Rossela spol. s r.o.

Gesmaray 049211192
Balomie 33164920106

Oldenburger
 vyl.Milan PRIBULA

 

7
DORÁDO 05235

02689 Spišská N.Ves Slávia17
Zdeno Kuchár

Larson 3538  2100801
Desdemona SM-342109

Y1 SVK TK
 vzdalMaroš KUCHÁR
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